[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 10.06.2019  г.                 с. Ербогачен                            № 167-п
Об объявлении благодарности мэра МО

«Катангский район» и награждении
Почетной грамотой мэра МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 10.06.2019 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1.
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Юрьеву Николаю Васильевичу – водителю автомобиля пожарного пожарно-спасательной части №42 ФГКУ «14 ОФПС МЧС России по Иркутской области»;

- Лытиной Лидии Анатольевне – старшему методисту по информационным технологиям МОО администрации МО «Катангский район»;

- Коненкиной Кристине Алексеевне – главному бухгалтеру МОО администрации МО «Катангский район»;

- Мутиной Светлане Михайловне – воспитателю МКДОУ Д/С «Радуга»;

- Голяк Оксане Владимировне – младшему воспитателю МКДОУ Д/С с.Подволошино;

- Коненкиной Тамаре Васильевне – библиотекарю МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Кузнецову Денису Сергеевичу – начальнику службы поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов филиала «Аэропорт «Ербогачен» ООО «Аэропорт «Киренск;

- Башаевой Ирине Алексеевне – учителю английского языка МКОУ СОШ  с.Непа;

- Щегловой Юлии Юрьевне – начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район»;

- Верхотурову Максиму Васильевичу – директору МУП «Катангская аптека № 60»;

- Рыбка Татьяне Сергеевне – главному специалисту муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район».
2. За добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Хомич Виталию Святославовичу – сторожу МУ «Финансовое управление администрации МО «Катангский район»;

- Иванову Владимиру Викторовичу – оператору котельных установок МКДОУ Д/С «Радуга»;

- Инешиной Анастасии Игоревне – уборщику служебных помещений МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Комбаровой Анне Юрьевне – учителю истории, обществознания МКОУ СОШ с.Бур;

3. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Петрусёвой Надежде Александровне – начальнику отдела казначейского исполнения бюджета МУ «Финансовое управление администрации МО «Катангский район»;

- Васильеву Дмитрию Геннадьевичу – пожарному пожарно-спасательной части №42 ФГКУ «14 ОФПС МЧС России по Иркутской области»;

- Загайнову Владимиру Ивановичу – сторожу МКУ «Административно-хозяйственная часть»;

- Красноштанову Александру Вениаминовичу - сторожу МКУ «Административно-хозяйственная часть»;

- Тишкиной Галине Лазаревне - сторожу МКУ «Административно-хозяйственная часть»;

- Юрьеву Алексею Васильевичу - сторожу МКУ «Административно-хозяйственная часть»;

- Тельновой Валентине Артемьевне – заместителю руководителя аппарата главы поселения администрации Подволошинского МО;

- Грузевич Яну Александровичу – директору филиала «Аэропорт «Ербогачен» ООО «Аэропорт Киренск»;

- Шарафеевой Ольге Александровне – кладовщику МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Юрьеву Юрию Ивановичу – кочегару МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Шишову Виктору Анатольевичу – кочегару МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Захаровой Зинаиде Николаевне – учителю истории, обществознания, технологии, библиотекарю МКОУ СОШ с.Непа;

- Инешиной Вере Павловне – учителю физики, географии и ОБЖ МКОУ СОШ с.Непа;

- Новиковой Нине Степановне – учителю химии и биологии МКОУ СОШ с.Непа;

- Таут Ольге Борисовне – секретарю-машинистке МКОУ СОШ с.Непа;

- Таут Татьяне Степановне – заведующей хозяйством МКОУ СОШ с.Непа;

- Юрьевой Светлане Петровне – фармацевту МУП «Катангская аптека № 60»;

- Боковиковой Елене Васильевне – заместителю главы Преображенского муниципального образования;

- Кузьминой Ольге Юрьевне – руководителю аппарата главы Преображенского муниципального образования;

- Евдокименко Марианне Васильевне – заместителю руководителя аппарата главы Преображенского муниципального образования;

- Верхотуровой Оксане Николаевне – медицинской сестре стационара ОГБУЗ «Катангская РБ»;

- Инешиной Наталье Ивановне – медицинскому статисту ОГБУЗ «Катангская РБ»,

- Инешиной Татьяне Владимировне – учителю начальных классов МКОУ СОШ с.Непа;

- Каплиной Кларе Николаевне – фельдшеру скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Катангская РБ»;

- Пичугиной Анастасии Викторовне – врачу анестезиологу-реаниматологу ОГБУЗ «Катангская РБ»;

- Шеметовой Зинаиде Диогеновне – фельдшеру скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Катангская РБ»;

- Верхотуровой Екатерине Ивановне – воспитателю МКДОУ Д/С с.Непа

4. За добросовестный труд, активную жизненную позицию в сохранении и популяризации эвенкийской национальной культуры и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Михайлову Александру Григорьевичу – председателю общины «Лилия»;

- Сычегир Михаилу Викторовичу – председателю общины «Аян»;

- Сычегир Борису Митрофановичу – член общины «Аян», оленевод;

- Кривошапкину Афанасию Алексеевичу – председатель общины «Омакта ин»;

- Каплиной Вере Васильевне – Член актива КРОО «ЭНКЦ»;

5. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района наградить почетной грамотой мэра МО «Катангский район»:

- Новосельцеву Ксению Анатольевну – учителя начальных классов МКОУ СОШ с.Бур;

- Шолохову Марину Олеговну – учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ с.Бур;

6. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района наградить почетной грамотой мэра МО «Катангский район»:

- Большедворскую Любовь Геннадьевну – начальника отдела исполнения бюджета и сметы-главного бухгалтера МУ «Финансовое управление администрации МО «Катангский район»;

- Сафьянникову Нину Викторовну – кассира МОО администрации МО «Катангский район»;

- Щёлокова Владимира Васильевича – электрика МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Серебрякову Анну Юрьевну – заведующую хозяйством МКОУ СОШ с.Преображенка;

- Шеломенцеву Татьяну Игоревну – повара, сторожа МКОУ СОШ с.Преображенка;

7. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район»

Мэр МО «Катангский район»                                                                              С.Ю.Чонский